
DODATEK č. 6 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
o odvozu a odstranění odpadů číslo 10201951 

(dále jen „dodatek“) 

  

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
IČO: 47672234 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545 
fakturační adresa: xxxxx  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Technické služby města Olomouce, a.s. 
Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc 
IČO: 25826603 
DIČ: CZ25826603 
zastoupená: Ing. Pavel Dostál, předseda představenstva 
                       Ing. Milan Štarnovský, místopředseda představenstva  
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2052 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: xxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(odběratel a dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 
 
 

Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy o dílo o odvozu a odstranění odpadů                           
číslo 10201951, uzavřené dne 13. 5. 2013 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou 
součást smlouvy. 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
 
Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 o znění přiloženém k tomuto dodatku. 
 
V ostatním zůstává smlouva beze změny.  
 

 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv nebo 1. 1. 2025, podle toho, co nastane později. 
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných 
příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel. 
 
Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 



Seznam příloh: 
Příloha č.1 - Cenová příloha 
 
 
V Olomouci, dne 5. 12. 2024                            V Ostravě, dne 17. 12. 2024 
 
Zhotovitel:                                                                        Objednatel: 
 
 
 
 
……………………………………                …………………………………….. 
Ing. Pavel Dostál                    Ing. Vladimír Matta 
předseda představenstva                             generální ředitel                                                                                                                           
Technické služby města Olomouce, a.s.                                 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
 
 
 
………………………………….. 
Ing. Milan Štarnovský 
místopředseda představenstva 
Technické služby města Olomouce, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1  Cenová příloha 

 

 

 

 

K výše uvedeným cenám je nutno připočítat DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

  
 

 
 
 

Stanoviště 
Typ 
kontejneru 

Ks Interval Od Do 
Sběrná 
nádoba 

Kč/ks/rok Celkem Kč 

         

Olomouc, Erbenova 11 kont. 1 1x7 1. 1. 2025  Pronajatá 23 170,00 23 170,00 

Olomouc, Erbenova 11 PP240-PLAST 1 1x7 1. 1. 2025  Vlastní 3 750,00 3 750,00 

Olomouc, Erbenova 11 kont.-PAPÍR 1 1x7 1. 1. 2025  Pronajatá 7 000,00 7 000,00 


